
 

事 務 連 絡 

令和３年３月 26 日 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 御中 

 

                       

                    厚生労働省医政局総務課 

                                              

 

 

年度当初の研修での留意事項に関する周知依頼について 

  

 

日頃より、医療行政の推進に多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言後においても、これまでの経験を踏まえた取組が重要であると

ころ、特に、年度当初は研修が多くなり、人の移動、飲食の場面が想定される

ことから、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室が留意事項を取りま

とめました。 

貴会におかれましては、これを御了知いただくとともに、会員の皆様等に対

し周知等の御協力をお願いします。 

 

 


